1) Igualdad de Condiciones. La Opción de Rescate se concede en iguales condiciones 

a todos los tenedores de la Serie CV, hasta por un monto máximo total de UF 

6.000.000.- (seis millones de Unidades de Fomento), por concepto de valor nominal, 

equivalente a 12.000 Bonos Serie CV (doce mil Bonos). 

2) Rescate Bonos Serie CV. Los tenedores de la Serie CV que voluntariamente 

participen en este rescate anticipado voluntario, deberán entregar bonos completos, 

por su corte mínimo de UF 500.- 

3) Fecha de Rescate. El rescate de los Bonos Serie CV voluntariamente entregados se